

|     |         |      |                                                                          |    |         |           |      |
|-----|---------|------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------|
| 项目号 | SH-1342 |      |                                                                          |    |         |           |      |
| 序号  | 料号      | 物料名称 | 规格型号                                                                     | 数量 | 单价      | 小计        | 交货地址 |
| 1   |         | 主架   | 三立柱内径L2100*D1300（670+630）*H3700*9层，240KG/层，立柱55*50*1.5，P梁60*40*0.8，层板0.4 | 4  | 2175.00 | 8700.00   | 浙江   |
| 2   |         | 副架   |                                                                          | 22 | 1918.00 | 42196.00  |      |
| 3   |         | 主架   | 两立柱内径L2100*D670*H3700*9层，120KG/层，立柱55*50*1.5，P梁60*40*0.7，层板0.4           | 10 | 1328.00 | 13280.00  |      |
| 4   |         | 副架   |                                                                          | 12 | 1155.00 | 13860.00  |      |
| 5   |         | 副架   | 两立柱内径L1100*D670*H3700*9层，60KG/层，立柱55*50*1.5，P梁60*40*0.7，层板0.4            | 10 | 647.00  | 6470.00   |      |
| 6   |         | 主架   | 两立柱内径L2100*D670*H1200*3层，120KG/层，立柱55*50*1.5，P梁60*40*0.7，层板0.4           | 7  | 465.00  | 3255.00   |      |
| 7   |         | 副架   |                                                                          | 23 | 401.00  | 9223.00   |      |
| 8   |         | 副架   | 两立柱内径L1100*D670*H1200*3层，120KG/层，立柱55*50*1.5，P梁60*40*0.7，层板0.4           | 1  | 226.00  | 226.00    |      |
| 9   |         |      |                                                                          |    | 材料费     | 97210.00  |      |
| 10  |         |      |                                                                          |    | 运输费     | 5000.00   |      |
| 11  |         |      |                                                                          |    | 安装费     | 14000.00  |      |
| 12  |         |      |                                                                          |    | 非标颜色费   | 3000.00   |      |
| 13  |         |      | 盒子数：3090 盒                                                               |    | 总报价     | 119210.00 |      |